
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2022 № B-2984

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Гладких Наталия Викторовна ДП-2984-186861 от 31.07.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля 
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Тумаков 
Владислав и 
Пинчук Яна

Голеншина 
Нина 
Олеговна

Д. Монахов Цыганская венгерка 1 место ДП-2984-
186297

2 Токмакова 
Марина

Герман 
Ольга 
Викторовна

Песня:"А мы совсем войны не знали" 1 место ДП-2984-
186512

3 Федотов 
Сергей

Лойтерштейн 
Евгения 
Иосифовна

И.С.Бах. Маленькая прелюдия соль- 
минор 1 место ДП-2984-

186846

4
Добрева 
Софья 
Добромировна

Добрева 
Татьяна 
Евгеньевна

Авторская песня, слова и музыка 
Софьи Добревой "Сквозь расстояния 
и преграды"

1 место ДП-2984-
186857

5 Левицкий 
Тимофей

Воробьева 
Евгения 
Вячеславовна 

И. Беркович «Вариации» 2 место ДП-2984-
186927

6 Лихтина Оля, 
Милова Оля

Воробьева 
Евгения 
Вячеславовна 

П. Чайковский «Полька» 1 место ДП-2984-
186928

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


